KURABLCH! Times

¢ LERBEHFIALX  No60 %178 2023/10/1

, juuna-aanavueu:.szn
BUT1BSB> EWSHICEDDHL

A W 7, zo®E. BTORRTHENTHS
*rY7BTTY MEELELE, ZUT

2BHIIE, BIHIEAN' 127 AX=Y 3>yt

v —TCEHRLBEERZS®. —/8BIRIC
MIFTINAE> T, [RBRL. RESL
WREBEFRULWAIESZNELURE, —AI
243, MAKKHARX—EHTYI L. 2H
BiZ7714>7%&1TWE Lk, 2HME

AR VA=Y —=TPIT1ET1EZFERIC
HUH. HFLBHOIHOKEARZHELEL

e ViNRRERICRE X TRIBRICTEEIC
EMULRESLVLWRUY Y FERBRDELE!

W7 KL X : T370-3405 BB REBHERNET)IE1414-1

BTEL : 027-384-4508 FAX : 027-384-4552

7H
8H
9H
14H

158
218
22H
28H
29H

Ve 222 0]

SE7EEKRI—R

BEN\OY 1Y

IR HESRAENR

REBETLEVER

PO | 1) R - ,
e "Culture Days HBEESNE LT | Faifi, N0
IR R LWERDRTRAARY I v—/I\Y N ZTTVWE L, 2D
RS\~ DIN—TADN. EESNIEZKY MO RRERLE
RS REILEY s s O
nEn meae  DSHEEME, FRIENTIRROTA Ky T—K

ERZYTEREZERL. XRUWKHEZBSULILE!

FAUADIYHYME [v 25
EDKLIN—TF 198 ’
HSHEE
HERIZINR Ty hiR—
L. BRLTT, FEH
B EBRT EHKIFE |
TT | | ROHBE |
Ay HSURDFTBSIRE [
#iFT<rEanal

BME-mail :

H‘:*i lJTCo

BEAZEREOERZLTWVWET | CERKDH
B3HRSRERBRNITTER/SLEST W !

W07 : https://www.kurabuchi-eigomura.jp/




